
SKØYEN MENIGHETSRÅD 
Tirsdag 31. januar 2023 

 
Referat 

 
Sted:          Skøyen kirke, kirkestuen. 
Tid:    Klokken 19:00 - 22:15. 
 
Til stede: Erlend Sundvor, Ingerid Elise Østbye Eknes, Ruben Øverby (fra kl 19:15), Michaela Holen 
Bjørndal, Jon Aalborg, Tor Andreas Torhaug og Einar Leif Riddervold. I tillegg møtte John D. Lohne. 
 
Meldt forfall: Celin Svare Sigurthorsson, Natalie Jaabæk, Martin Blaker, Hanne Ragnhild Corneliussen, Asle 
Patric Lorraine, Stig Birkeland og Silje Osberg. 
 
 
Åpning:           Vår nye sokneprest, Jon Aalborg, presenterte seg og ble ønsket velkommen. 
 
Sak 02/23   Godkjennelse av saksliste og innkalling       

Det ble orientert om at i en overgangsperiode møter både kapellan og 
sokneprest i menighetsrådsmøtene. 

Vedtak:                   Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 03/24   Protokoll fra MR-møtet 23. november 2022    

Utkast til protokoll var sendt ut i forkant av møtet. 
Vedtak:    Protokoll fra møte 23. november 2022 godkjent. 
 
Orienteringssak  Nytt fra staben           

o John og Michaela orienterte. 
o Oppstartshelg for årets konfirmanter, i alt 53 ungdommer. 
o Nytt digitalt «skrivebord» er innført, basert på Microsoft 365-programmer. 

 
Orienteringssak  Nytt fra fellesråd          

o Ny kirkeverge har skapt ro i organisasjonen.  
o Det har vært arbeidet godt overfor politiske myndigheter i kommunen som 

har gitt økte tilskudd til å dekke strømutgifter. Temperaturen i kirkene vil 
være 19 grader gjennom vinteren, som er det samme som i offentlige bygg.  

o Det arbeides for bevilgninger til oppgradering av kirkebygg i større grad skal 
gis som frie midler og ikke bundet til bestemte prosjekter. 

 
Sak 04/23   Budsjett 2023    

o Foreløpig regnskap for 2022 viser et overskudd på ca. kr 220.000. Dette før 
bidrag til Fellesrådet på kr 400.000 knyttet til oppgraderingen av 
underetasjen. Dette bidraget inngikk ikke i budsjettet for 2022, men ble 
godkjent av MR i egen sak. Etter bidraget viser regnskapet et underskudd på 
ca. kr 180.000. Det kan bli belastet noen ytterligere utgifter for 2022 før 
endelig regnskap avlegges. 



o John gikk gjennom hovedtallene i forslaget til budsjett for 2023 som var 
sendt ut i forkant av møtet. Budsjettet er gjort opp med et underskudd på 
kr 178.000 som belastes menighetens fond. Det er budsjettert med noe økte 
leieinntekter og økte inntekter fra givertjeneste. Utgiftssiden er i stor grad 
bundet opp i aktiviteter som videreføres. Trosopplæringsmidlene for 2023 
går med til lønn til trosopplæringsleder. For 2023 må menigheten avgi 20% 
av brutto leieinntekter til KfiO.   

Vedtak:    Forslag til budsjett for 2023 godkjent. 
 
Diskusjonssak  Ungdomsarbeid           

o Menighetens ungdomsarbeid ble gjennomgått, med fokus på 
ungdomskafeen. Det ble blant annet diskutert hva vi vil med ungdomskafeen 
og sammenhengen mellom konfirmantarbeidet og ungdomskafeen. Hvordan 
kan vi oppnå at ungdomskafeen er et breddetiltak og samtidig kan gå i 
dybden for de som ønsker det? Vi har begrensede ressurser og det er viktig 
at vi bruker de på best mulig måte. 

o Det var enighet om å fortsette diskusjonen i et eget møte mellom AU, 
representant fra trosopplæringsutvalget, representant fra diakoniutvalget og 
staben fredag 3. februar kl. 8-10. 

 
Diskusjonssak   Menighetsblad – NÆR DEG 

o Menighetsrådet ønsker i prinsippet å fortsette med å utgi menighetsbladet 
på papir to ganger i året slik vi har gjort de siste årene. Menighetsbladet når 
ut til grupper det ellers er vanskelig å nå.  

o Dette må likevel avveies mot arbeidsbyrden. Arbeidet med menighetsbladet 
tar mye tid for staben og det er ønskelig at mer av dette gjøres av frivillige. 
Ruben spør en mulig kandidat.  

o Vi utgir ikke noe menighetsblad før påske i år. Neste menighetsblad blir før 
sommeren, eller til skolestart i august.  
 

Orienteringssak  Kirkevalget 2023 
o Det ble gitt en kort status for planleggingen av kirkevalget. Menighetsrådet 

er valgstyre. 
o Kandidater til bispedømmerådet. Vi har meldt inn at Arve Juritzen ønsker å 

stille til gjenvalg i 2023 på nominasjonskomiteens liste.  
o Menighetsrådet har tidligere oppnevnt nominasjonskomite. Det ble orientert 

om status for komiteens arbeid. Det var enighet å videreføre antallet 
medlemmer i Menighetsrådet, det vil si 8 valgte medlemmer med 5 
varamedlemmer. 

 
Avslutning - Vår far 


